
�r;dd-
Pvtef'�' 

UCHWALA NrXXXIV/171/2018 


RADY GMINY 


z dnia 23 kwietnia 2018 r. 


w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późno zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późno zm.) 
Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ l. 

Udziela się z budżetu Gminy Gzy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Pułtuskiego w kwocie 150.000,00 zł /słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych! 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3429W 
Kozłówka - Borza Strumiany - Ostaszewo w m. Gzy". 

§ 2. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia zostaną określone 
w umowie między Gminą Gzy, a Powiatem Pułtuskim. 

2. Do podpisania umowy upoważnia się Wójta Gminy Gzy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon 


